
Zarządzenie Nr 35/2022 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce  

za II kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: D. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

Dz. U z 2022 r. poz. 583, poz. 655) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka  

oraz o deficycie / nadwyżce za II kwartał 2022 roku składającą się z: 

 

1) Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za II kwartał 2022 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 

 

 

Wójt Gminy 

Marcin Gawrysiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

 
Informacja  

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za II kwartał 2022 roku,  

która stanowi wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

 

 
A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

planu 

% 

wykonania 

planu 

Należności 

wymagalne 

1. Dochody własne, z tego: 

a) wpływy z podatków i opłat 

b) udział w podatku dochodowym 

c) wpływy z usług 

d) wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

e) wpływy z majątku 

f) pozostałe dochody własne 

 

2. Dotacje celowe, z tego: 

a) zadania zlecone 

b) zadania własne 

c) na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

d) zadania majątkowe 

 

3. Subwencje 

 

4. Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  
       (na zadania bieżące) 

 

5. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie zadań bieżących 

 

6. Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  
        (na zadania majątkowe) 

2 879 874,00 

1 375 488,00 

   672 819,00 

513 569,00 

102 800,00      

 

 

 

 

110 000,00 

 105 198,00 

 

2 303 029,00 

1 922 286,00 

327 743,00 

45 000,00 

 

 

8 000,00 

 

4 052 918,00 

 

381 626,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

     18 295,00 

 

 

 

896 569,00 

 1 489 741,42 

767 272,10 

    336 405,43 

162 208,74 

57 302,18       

 

 

 

 

738,00 

 165 814,97 

 

1 633 721,96 

 1 427 321,96 

    161 400,00 

45 000,00 

 

 

0,00 

 

 2 219 338,00 

 

    224 881,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 294,72 

 

 

 

554 610,67 

51,73 

55,78 

50,00 

31,58 

55,74 

 

 

 

 

0,67 

157,62 

 

70,94 

74,25 

49,25 

100,00 

 

 

0,00 

 

54,76 

 

58,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

61,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

216 573,77 

89 363,43 

 

15 648,85 

2 277,24 

 

 

 

 

 

109 284,25 

 

 

Ogółem: 10 532 311,00  6 140 587,97 58,30 216 573,77 

 

 



 

 

 

 

 

 

Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwia prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe funkcjonowanie 

jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 

 

B. Realizacja wydatków 

L.p. Nazwa jednostki Plan Wykonanie Zobowiązania z tytułu 

kredytów / 

pożyczek 

dostaw, usług, 

płac 

1. Urząd Gminy Rudka 6 751 840,00 2 797 854,28 6 445 735,00 85 147,93 

2. Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

2 693 955,00 1 554 051,64  10 150,55 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II 

3 478 024,00 1 531 758,72  64 805,56 

 Wydatki razem 12 923 819,00 5 883 664,64 6 445 735,00 160 104,04 

w tym wydatki: 

- majątkowe 

- dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

2 911 920,00 

91 150,00 

 

646 717,96 

47 000,00 

  

 

 

C. Deficyt / nadwyżka 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

A. Dochody (A1+A2) 10 532 311,00 6 140 587,97 

A1. Dochody bieżące 9 517 742,00 5 585 239,30 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 1 014 569,00 555 348,67 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 110 000,00 738,00 

B. Wydatki (B1+B2) 12 923 819,00 5 883 664,64 

B1. Wydatki bieżące 10 011 899,00  5 236 946,6831 

B2. Wydatki majątkowe 2 911 920,00 646 717,96 

C. Wynik budżetu (+) nadwyżka (-) deficyt 

(A-B) 
- 2 391 508,00 256 923,33 

D1. Przychody ogółem 

z tego: 

2 591 628,00 3 202 934,57 

1. kredyty i pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 

2. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

1 722 909,00 1 722 909,00 

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 

868 719,00 1 480 025,57 

D2. Rozchody ogółem 

z tego: 

200 120,00 100 060,00 

1. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 

wartościowych 

200 120,00 100 060,00 

 

 

 

 

 


		2022-07-29T11:09:52+0200




